
Засідання Вченої ради 
Державної установи 

«Інститут судової психіатрії Міністерства охорони здоров'я України» 
12 травня 2025 року № 5,10.00 (онлайн) 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1 Про хід виконання НДР у 2025 році. 
Доповідачі: науковці Інституту 

2 Про підготовку до державної атестації Інституту. 
Доповідач: заступник генерального директора з наукової роботи та 

освітньої діяльності, доктор медичних наук, старший науковий 
співробітник Олійник О.П. 

З Різне 
/ / 
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ДЕРЖАВНА УС ГАНОВА 
«ІНСТИТУТ СУДОВОЇ ПСИХІАТРІЇ 

МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ» 

ПРОТОКОЛ 
засідання Вченої ради 

12.05.2025 р. м. Київ № 5 

Голова Вченої ради: доктор медичних наук, старший науковий 
співробітник Олійник О.П. 

Вчений секретар: кандидат психологічних наук Синіцька Т.В. 

Присутні (он-лайн режим): кандидат медичних наук Каніщев A.B.; 
кандидат медичних наук, старший науковий співробітник Марценковський 
I.A.; кандидат медичних наук, старший дослідник Марценковська І.І.; доктор 
медичних наук, професор Ревенок O.A.; кандидат медичних наук Шум С.С. 
(з присутніх онлайн 7 членів Вченої ради). 

Відсутні: доктор медичних наук, професор Осуховська О.С.; кандидат 
медичних наук Лихо лат В. І. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1 Про хід виконання НДР у 2025 роиі. 
Доповідачі: науковці Інституту 

1 СЛУХАЛИ: кандидата медичних наук, старшого наукового 
співробітника Марпенковського І.А, який представив до розгляду результати 
виконання НДР у І кв. 2025 року «Діагностика, терапія та профілактика 
гострих психічних розладів, самоушкоджуючої та суїцидальної поведінки у 
дітей та підлітків, що постраждали від війни». 

/ 

УХВАЛИЛИ: 
Інформацію стосовно результатів НДР «Діагностика, терапія та 

профілактика гострих психічних розладів, самоушкоджуючої та суїцидальної 
поведінки у дітей та підлітків, що постраждали від війни» у 2025 році 
вважати відповідними календарному плану виконання НДР на 2025 рік. 

2 2 Про підготовку до державної атестації Інституту. 
Доповідач: заступник генерального директора з наукової роботи та 

освітньої діяльності, доктор медичних наук, старший науковий 
співробітник Олійник О.П. 
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2 СЛУХАЛИ: доктора медичних наук, старшого наукового 
співробітника Олійник О.П., яка повідомила, що відповідно до Порядку 
проведення державної атестації наукових установ було підготовлено пакет 
відповідних документів та подано до затвердження. 

УХВАЛИЛИ: 
Взяти інформацію доктора медичних наук, старшого наукового 

співробітника Олійник О.П. щодо атестації Інституту до відома. 
Результати відкритого голосування - одноголосно. 

Голова ВР, 
доктор медичних наук, 

Секретар ВР, 
кандидат психологічних наук 

старший науковий співробітник 


